Существо с ограниченной ответственностью

"ЖКХ Павловка'1
Адрес: Республика Башкортостан
Нуримановский район,
с. Павловка, ул. Графтио 23
т. 2-17-10, тел/факс 2-17-46
Email: OOOGKX-Pavlovka@,yandex.ru

ИНН 0239005150
КПП 023901001
р/с 40702810906260000675
Башкирское ОСБ №8598 г. Уфа
БИК 048073601

Директору ООО «Лаборатория»
Э.Р. Ягафарову

Благодарим организацию ООО «Лабораторию», за добросовестное
и качественное выполнение работ по экспертизе промышленной
безопасности технических устройств на территории предприятия

ООО «ЖКХ ПАВЛОВКА».
Следует отметить, за период сотрудничества, компания ООО

«Лаборатория» проявила себя как профессиональный партнер,
способный выполнять работы в установленные сроки и

надлежащего качества.
Опираясь на предыдущий опыт мы готовы рекомендовать

экспертную организацию ООО «Лаборатория» для выполнения
работ по экспертизе промышленной безопасности технических

устройств как надежную и компетентную в своей области компанию.

С уважением,
Генеральный директор ООО «ЖКХ ПАВЛОВКА» О.А. Косолапов

yandex.ru